ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH PHƯỚC  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KT    Bình Phước, ngày       tháng     năm 2022

Kính gửi:

 - Các Sở, ban, ngành tỉnh;

 - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Nghị quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ ban hành

Quy định tạm thời “Thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-

19”;

Căn cứ Nghị quyết số 38/NQ-CP ngày 17/3/2022 của Chính phủ ban hành

Chương trình phòng, chống dịch COVID-19;

Căn cứ Quyết định số 359/QĐ-BGTVT ngày 02/3/2022 của Bộ Giao thông vận

tải về việc Hướng dẫn tạm thời về tổ chức hoạt động vận tải của 3 lĩnh vực (đường bộ,

đường thủy nội địa, hàng hải) đảm bảo thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu

quả dịch Covid-19;

Căn cứ Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 20/02/2022 của UBND tỉnh về triển

khai các biện pháp tạm thời thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

Covid-19 trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

165/SGTVT-VTPTNL ngày 25/3/2022.

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1.  Thống nhất theo đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

165/SGTVT-VTPTNL ngày 25/3/2022: Điều chỉnh nội dung tại Phụ lục 2 của Kế

hoạch số 42/KH-UBND ngày 20/02/2022 của UBND tỉnh theo Phụ lục 2 gửi kèm văn

bản này.

Thời gian áp dụng từ 12 giờ 00 ngày 30 tháng 3 năm 2022.

2. Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ triển khai thực

hiện theo đúng quy định./.

        :
- Như trên;

- Ban Chỉ đạo Quốc gia về phòng,

Chống dịch COVID-19;

- Bộ Y tế, Bộ GTVT;

- TTTU, TT HĐND;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP, P: KT, KGVX;

- Lưu: VT(Trí-GT07).

KT. CHỦ TỊCH

                    PHÓ CHỦ TỊCH

                    Trần Tuyết Minh

V/v điều chỉnh nội dung

Phụ lục 2 Kế hoạch số 42/KH-

UBND ngày 22/02/2022 của

UBND tỉnh Bình Phước

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-30T08:39:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Gia Hòa<nguyengiahoa.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-30T10:42:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Trần Tuyết Minh<p.chutichtrantuyetminh@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-30T10:51:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-30T10:51:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-30T10:52:11+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Bình Phước - MĐD: 000.00.12.H10 - MST: 3800343890 - Phone: 0271.3888207 - Email: stttt@binhphuoc.gov.vn
	2022-03-30T10:52:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG BÌNH PHƯỚC
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!